
 
 
     

 
 
          
 
 
 
 
 
 

От 5 июня 2019 года        № 419-РП 
 
 
 
О согласовании кандидатуры на должность 
заместителя главы Администрации города  
Воткинска по архитектуре, строительству,  
жилищно-коммунальному хозяйству и  
транспорту 
 
 
 
          Рассмотрев представление Главы муниципального образования «Город Воткинск» о 
кандидатуре на должность заместителя главы Администрации города Воткинска по  
архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту, 
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17 
статьи 39 Устава муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Согласовать кандидатуру Гредягина Артёма Александровича на должность 
заместителя главы Администрации города Воткинска по архитектуре, строительству 
жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту. 
 2.  Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 
муниципального образования «Город Воткинск». 
 
 
       
 
 
Председатель городской Думы                                                                             С.Р. Омельянович 


